提出日 年 月 日 本社所在地

変更日 年 月 日 法 人 名

登記変更日 年 月 日 統一法人番号（13桁）

代表者氏名（職名）

担当者名（部署名）

電 話 番 号

注） 事業年度以外の項目区分については、登記簿・抄本、または変更事項の分かるものを添付して下さい（写し可）

法 人 変 更 （ 異 動 ） 届

㊞ 

㊞ 

下記のとおり変更（異動）したので申告します。

区  分 変 更 前 変 更 後

本店所在地

ふ り が な

法 人 名
ふ り が な

代表者氏名（職名）

資本金（出資金） 円  円 

①    年  月  日～    年  月  日 ①    年  月  日～    年  月  日

②    年  月  日～    年  月  日 ②    年  月  日～    年  月  日

事 業 目 的

村内事業所所在地

村内事業所名称

村内事業所連絡先

日高村⾧  様

事 業 年 度